Campionato Nazionale Corsa Campestre

17° CAMPIONATO NAZIONALE di CORSA CAMPESTRE
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Montecatini Terme (PT), 4/6 aprile 2014 Ca m]”ﬁlz]liﬂ:-uali
Indietro
Classifica ALLIEVI Maschile
pos. num. atleta tempo  societa comitato punti
1. 1652 GUERRA Massimo 10:11.13 Valli Del Pasubio VICENZA 1
2. 521 BELGHITI Mustafa 10:13.43 Unione Sportiva Derviese LECCO 2
3. 1239 SEPE Alessio 10:15.29 Asd Atletica Winner Foligno FOLIGNO 3
4. 458 NARO Gregory 10:26.27 C.S.C. Cortenova LECCO 4
5. 646 YAAKOUBI Mohammed 10:29.77 Centro Olimpia Piateda SONDRIO 5
6. 1599 COLLINA Andrea 10:34.91 Polisportiva Dueville VICENZA 6
7. 796 BIBBO Romualdo 10:39.44 G.S.Virtus CAMPOBASSO 7
8. 1150 DOMVILLE Rory Eduard 10:39.93 U.S. Carisolo TRENTO 8
9. 1467 TURCO Daniel 10:40.71 Atl. Selva Bovolone VERONA 9
10. 131 DE CONTI Matthew 10:43.03 U.S. Aldo Moro Paluzza A.S.D. UDINE 10
11. 689 GUSMEROLI Davide 10:43.03 G.P. Talamona SONDRIO 11
12. 518 TAGLIAFERRI Manuel 10:45.37 Polisp. Pagnona LECCO 12
13. 377 COGLIATI Lorenzo 10:46.15 Asd G.S. Virtus Calco LECCO 13
14. 1291 DE MICHIEL Aldo 10:47.59 G. M. Calalzo Atl Cadore BELLUNO 14
15. 934 PUCCINI Davide 10:52.73 Atletica Casalguidi PISTOIA 15
16. 975 FOGUANI Mohsin 10:53.23 A.S.D. Atletica Valchiese TRENTO 16
17. 1208 CAVOSI Stefano 10:54.57 U.S.D. Cermis TRENTO 17
18. 1265 BERNARDI Stefano 10:56.01 Castionese BELLUNO 18
19. 734 MARTINELLI Stefano 10:58.35 G.S. CSI Morbegno Ivc SONDRIO 19
20. 1200 WEBER Daniel 10:58.77 U.S.A.M. Baitona TRENTO 20
21. 1301 FRANCESCHIN Edoardo 10:58.88 G.S.Astra BELLUNO 21
22. 120 PALUDETTI Simone 11:00.21 Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. UDINE 22
23. 250 BOSELLI Matteo 11:01.63 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate COMO 23
24. 1617 GROTTO Giovanni 11:02.47 Polisportiva Dueville VICENZA 24
25. 1196 VERNESONI Daniele 11:05.54 U.S. Villazzano TRENTO 25
26. 1618 LANARO Giacomo 11:07.02 Polisportiva Dueville VICENZA 26
27. 100 MORETTI Nicolas 11:08.15 G.A. Atletica Moggese Ermolli A.S.D UDINE 27
28. 1381 MALACARNE Rudy 11:09.51 Atletica Lamon A.S.D. FELTRE 28
29. 599 RUBULOTTA Andrea Giuseppe 11:10.47 Atletica Ravello MILANO 29
30. 1293 MAZZOLENI F. Lorenzo 11:14.15 G. M. Calalzo Atl Cadore BELLUNO 30
31. 1542 PRESA Federico 11:14.22 Atletica Valchiampo VICENZA 31
32. 1300 FOLEY Massimiliano 11:14.27 G.S.Astra BELLUNO 32
33. 1650 AVER Matteo 11:21.02 Valli Del Pasubio VICENZA 33
34. 1165 PEDENZINI Tiziano 11:22.70 U.S. Spera TRENTO 34
35. 1144 TAIT Nicola 11:23.87 U.S. 5 Stelle Seregnano TRENTO 35
36. 483 OTTONELLO Mattia 11:24.59 Polisp. Bellano Asd LECCO 36
37. 539 CRISANTO Francesco 11:26.87 Atl. Leggera Melegnano LODI 37
38. 242 ANNONI Tommaso 11:28.44 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate COMO 38
39. 824 POLETTI Federico 11:29.96 Polisportiva Si-Sport NOVARA 39
40. 432 BARUFFALDI Stefano 11:31.32 C.S.C. Cortenova LECCO 40
41. 81 D?ANDREA Nicola 11:31.44 A.S.D. Carniatletica UDINE 41
42. 1311 PADRIN Alex 11:33.59 G.S.Astra BELLUNO 42
43. 436 BENEDETTI Claudio 11:34.33 C.S.C. Cortenova LECCO 43
44, 386 FERRARI Alessandro 11:38.81 Asd G.S. Virtus Calco LECCO 44
45. 970 ANGELINI Michele 11:41.17 A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro TRENTO 45
46. 171 GRANATA Fabio 11:42.71 Atletica Cairo SAVONA-ALBENGA 46
47. 167 BALLOCCO Federico Luigi 11:43.99 Atletica Cairo SAVONA-ALBENGA 47
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BORTOLIN Sebastiano
PASOTTO Matteo
AZZONI Francesco
CASAGRANDA Remi
RANALDO Andrea

MORETTO Nicola
ACQUISTAPACE Diego
PURIN Lorenzo
D?ALTERIO Andrea
BALDAZZI Leonardo
EL MAHOUDI Osama
GUERRA Paolo
LEONARDI Nicola
RAJ Rohito
GUGLIELMETTI Isaia
RIVI Federico

DOZIO Matteo
GIGLIO Mattia
FACCIN Enrico
PEZZINI Emanuele
DI DONATO Mario
VEDERHUS Karl
RONDI Diego
BULANTI Michele

DA BOIT Mattia
CAPPELLETTI Simone
SPINI Matteo
BOCCONCELLO Nicola

RUFFONI Matteo
BASSAN Giorgio
ALUNNO BIAGIOTTI Matteo
TIZBIBT Ahmed
COLOMBO Francesco
FRATE Daniele
GIORDANO Giovanni
CALCHI Tommaso
DORIA Emanuele
ZANONI Gabriele
ZANCANER Alessandro
LOLLO Sebastiano

DORIGATTI Massimo
NESI Matteo
SEGATO Giovanni

SANNINO Riccardo
GIANOLA Matteo
BALBIANI William
TOGNAZZI Alessandro
KOLAJ Dionis

RADO Tiziano

LUZZI Federico
ZAMUNARO Nicola

MAGGIOLI Alberto
MASCARINI Nicolo?
LAIN Stefano
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44.45
44.85
45.41
49.81
50.69

50.80
51.76
52.72
54.40
54.66
54.78
55.14
55.67
56.16
56.32
56.62
56.82
57.31
58.43
00.60
01.32
03.00
03.58
04.93
05.80
06.37
07.16
07.54

12.14
12.24
12.92
15.53
16.40
17.10
17.86
18.34
18.78
19.12
23.04
23.59

25.48
25.76
26.36

27.73
28.04
29.10
31.82
32.92
39.98
40.70
45.60

45.80
47.51
49.24

G.S.Astra

Atl. Selva Bovolone

A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate
U.S. Villagnedo

Gemonatletica SRL Dilettantistica con
Responsabili

Pol. Padana la Marca Trevisana
G.S. CSI Morbegno Ivc

U.S. Spera

G.S.Virtus

G.S. CSI Morbegno Ivc

Asd Suzzara Futsal

G.P. Talamona

U.S. 5 Stelle Seregnano

Asd Suzzara Futsal

Polisportiva Si-Sport

A.S.D. Sanpolese Basket e Volley
Asd G.S. Virtus Calco

G.P. Santi Nuova Olonio
Polisportiva Dueville

G.S. Valgerola

G.S.Virtus

A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate
U.S. Scanzorosciate

G.S. CSI Morbegno Ivc
Castionese

A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate
G.S. Valgerola

Atletica Union Creazzo Associazione
Sportiva Dilet

G.S. Valgerola
Polisportiva Dueville
Atletica Casalguidi
Centro Olimpia Piateda
U.S. Scanzorosciate
G.S. CSI Morbegno Ivc
Atletica Ravello

U.S. Scanzorosciate
Atletica Trissino
Atletica Cassano D?Adda
G.S.Astra

Unione Sportiva Maria Ausiliatrice
Associazione Di

U.S. 5 Stelle Seregnano
Atletica Prato

Atletica Union Creazzo Associazione
Sportiva Dilet

Atletica Ravello

A.S. Premana

Polisp. Bellano Asd

C.S.C. Cortenova

U.S. Folgore

Pol. Padana la Marca Trevisana
G.P. Talamona

Atletica Union Creazzo Associazione
Sportiva Dilet

As Atletica Laus
Centro Olimpia Piateda
A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate

BELLUNO
VERONA
COMO
TRENTO
UDINE

TREVISO
SONDRIO
TRENTO
CAMPOBASSO
SONDRIO
REGGIO EMILIA
SONDRIO
TRENTO
REGGIO EMILIA
NOVARA
REGGIO EMILIA
LECCO
SONDRIO
VICENZA
SONDRIO
CAMPOBASSO
CoOMO
BERGAMO
SONDRIO
BELLUNO
COMO
SONDRIO
VICENZA

SONDRIO
VICENZA
PISTOIA
SONDRIO
BERGAMO
SONDRIO
MILANO
BERGAMO
VICENZA
MILANO
BELLUNO
PADOVA

TRENTO
PRATO
VICENZA

MILANO

LECCO

LECCO

LECCO

REGGIO EMILIA
TREVISO
SONDRIO
VICENZA

LODI
SONDRIO
COMO
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1076
190
121
1501
391
218
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390
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587
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842
855
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FRANCHETTI Mirko
PETILLI Samuele
SCOTTON Gabriele
MANTIO Gabriele
RORATO Elias
MEGGIOLARO Filippo
GREPPI Omar
PIZZONE Sebastian
MOTTA Simone
CURTONI Matteo
BRANCALEONE Riccardo
GUSMEROLI Domenico
BORTOLOTTI Mattia
GAFFURI Pietro
NICCOLAI Filippo
CAMBIANICA Marco
CRUSCA Marco
BIGAROLI Nicholas
CAILOTTO Davide
BERTONCINI Lorenzo
BANDINI Gabriele
SOFFIETTI Andrea
SICILIANO Franco Pio
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51.08
51.79
52.64
53.92
56.37
58.07
59.62
00.75
04.95
09.01
14.42
19.19
22.23
26.56
37.30
37.35
47.94
50.68
57.06
59.42
59.43
39.44
:03.06

G.P. Talamona
Polisp. Bellano Asd
Polisportiva Oltrefersina

Atletica Ceriale

Gruppo Sportivo Natisone A.S.D.

Atletica Trissino

Asd G.S. Virtus Calco
U.S. Scanzorosciate
G.S. CSI Morbegno Ivc
G.S. Valgerola

Atletica Ravello

G.S. CSI Morbegno Ivc
G.S. Trilacum

Asd G.S. Virtus Calco
Atletica Casalguidi

Asd G.S. Virtus Calco
Atletica Ravello

U.S. Capralbese
Atletica Trissino
Atletica Lunezia C.S.I.
Team Apuania Running
G.S. CSI Morbegno Ivc
Asd Atlas

SONDRIO

LECCO

TRENTO
SAVONA-ALBENGA
UDINE

VICENZA

LECCO

BERGAMO
SONDRIO
SONDRIO
MILANO
SONDRIO
TRENTO

LECCO

PISTOIA

LECCO

MILANO

CREMA

VICENZA

MASSA CARRARA
MASSA CARRARA
SONDRIO
COSENZA
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